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
familiebarnehage avd. Storhammeren (0-6 år) og Løvås
Oppveksttun barnehage (0-6 år) er alle innen en 20 minutters
gange unna boligen. For barna på barneskole er Løvås skole (1-7
kl.), Seljedalen skole (1-7 kl.) og Sælen skole (1-7 kl.) i området
med en ca. 20 minutters gange eller kort kjøretur. For de eldste
barna har en Lynghaug skole (8-10 kl.) og Montessoriskolen i
Bergen (1-10 kl.). Fyllingsdalen videregående er også i området.

Fra boligen er det kort vei til Oasen senter med alt av fasiliteter
og servicetilbud som dagligvarebutikk, legekontor, apotek,
vinmonopol og andre butikker, samt flere dagligvarebutikker i
gangavstand.

Det er mange fine turmuligheter i nærheten med blant annet
Løvstakken, Kanadaskogen, Tennebekken, Krohnegården for tur
og bading, og Damsgårdsfjellet samt flere parkområder i bydelen
med blant annet Lynghaugparken som har en kjekk
frisbeegolfbane. Av idrettsanlegg/fritidstilbud finner du blant
annet Framohallen, Varden idrettsanlegg, Fyllingsdalen
idrettshall, Fjellsdalen idrettsplass, Frøya idrettspark og
Fyllingsdalens nye teater i området.

Det er svært godt kollektivtilbud i området. Den nye bybanen går
fra Oasen, ca. 14-15 minutters gange fra leiligheten. Denne har
hyppige avganger og tar deg til Bergen sentrum på ca.15
minutter. Ellers er det også gode bussforbindelser hvor
nærmeste bussholdeplass like ved som tar deg direkte til Bergen
sentrum, samt et enda større busstilbud på Oasen.

TOMT
Fellestomt, 26622 kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte

fellesvisninger.
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 61 kvm (BRA-i)
2.etg: 63 kvm (BRA-i)

Boligen går over 2 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1.etg: Hall m/trapp , soverom 1 , soverom 2, bad  og vaskerom
2.etg: Stue/kjøkken , Soverom

Utenfor 1. etasje er det mot syd-vest
en treterrasse på ca. 45 m2.

I tillegg er det to uteboder: En gammel og en ny, samt parkering i
garasjerekke.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Einar Johnsen:

Grunn og fundamenter: Det er byggegrunn av fjell. Bygningen har
betonggrunnmur i bakkant av 1. etasje. Ellers
støpt såle under trevegger.

Yttervegger: Ytterveggene har bindingsverkskonstruksjon fra
byggeår. Fasade har for det meste stående
bordkledning. Partier med liggende trekledning.
Det meste av kledning ble skiftet i perioden 2019-
2020. Arbeidet er utført av andelseier

Takkonstruksjoner: Flatt tak oppført i trekonstruksjon.
Taktekkingen er av asfaltbasert takbelegg (papp).
Taket er besiktiget fra takfot i stige.
Renner og nedløp i stål.

Gulvsystemer: Støpt gulv på grunn i 1. etasje. Etasjeskiller er
oppført i trebjelkelag.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:

- Vinduer: Det er påvist noen glassruter som er punktert eller
spruknes. Bør skiftes.



- Dører: Det er påvist dører som er vanskelig å åpne eller lukke.
Det er en defekt i låsemekanismen på balkongskyvedør.

- Balkonger og terrasser: Overflateslitt terrassegulv på platting
mot nord-vest. Toppbord på
altanrekkverk er ikke overflatebehandlet.

- Andre utvendige forhold:
Den gamle boden bærer generelt preg av tidens tann og
manglende vedlikehold utvendig. Sprukken/råteskadet treverk,
slitt dør og horisontal sprekk i murvegg mot syd-vest

Innvendig:
- Overflater: Stedvis bruksslitasje på parkettgulv i hall.

- Etasjeskille: Mindre skjevheter i gulv i 2. etasje

- Garderobeskap: Det er innebygget skap på soverom i 2etg som
har sprekk i gulvet.

- Innvendige trapper: Åpninger i rekkverk er større enn dagens
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